

Udsigten Silkeborg ApS

Robert Fultons Vej 22
8200 Aarhus N
CVR-nr. 39576287

Årsrapport 16.05.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2019

Dirigent

Navn: Henrik Heide Ottosen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Udsigten Silkeborg ApS
Robert Fultons Vej 22
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 39576287

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 16.05.2018 - 30.06.2019

Direktion

Mikael Glerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3, 1 C
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af ejendomsprojekter samt virksomhed i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 689 t.kr., og anses af selskabets ledelse for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(16.800)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(854.572)</u>
Resultat før skat		(871.372)
Skat af årets resultat	2	<u>182.685</u>
Årets resultat		<u>(688.687)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(688.687)</u>
		<u>(688.687)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling		41.695.671
Varebeholdninger		<u>41.695.671</u>
Andre tilgodehavender		7.492.277
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		217.685
Tilgodehavender		<u>7.709.962</u>
Omsætningsaktiver		<u>49.405.633</u>
Aktiver		<u>49.405.633</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.461.313</u>
Egenkapital		<u>4.511.313</u>
Udskudt skat		<u>35.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>35.000</u>
Bankgæld		23.660.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.353
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>20.976.731</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.859.320</u>
Gældsforpligtelser		<u>44.859.320</u>
Passiver		<u>49.405.633</u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	150.000	0	200.000
Koncerntilskud o.l.	0	0	5.000.000	5.000.000
Overført til reserver	0	(150.000)	150.000	0
Årets resultat	0	0	(688.687)	(688.687)
Egenkapital ultimo	50.000	0	4.461.313	4.511.313

Noter

	2018/19
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	792.240
Renteomkostninger i øvrigt	<u>62.332</u>
	<u>854.572</u>

	2018/19
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(217.685)
Ændring af udskudt skat	<u>35.000</u>
	<u>(182.685)</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Glerup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
